АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ПОГОРЕЛОВКА»
ЮХНОВСКИЙ РАЙОН КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      17 марта 2025 года                                                 №11

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка», администрация муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
0. Постановление администрация муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка» от 19.03.2024 № 16 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений в муниципальном образовании сельское поселение «Деревня Погореловка».
0. Постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка» от 17.02.2023 № 14 «Об утверждении Положения по организации и проведению работ по обеспечению безопасности персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка».
0. Постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка» от 10.07.2023 № 47 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка» от 17.02.2023 № 14 «Об утверждении положения по организации и проведению работ по обеспечению безопасности персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка».
0. Постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка» от 30.06.2022 № 27 «Об утверждении Положения об определении мест и способов разведения костров, проведения мероприятий с использованием приспособлений для тепловой обработки пищи с помощью открытого огня, мест сжигания мусора, листвы на землях общего пользования на территории администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка».

1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка» в сети Интернет.

Глава администрации МО
сельское поселение «Деревня Погореловка»                                      Е.В. Семенова

[bookmark: _GoBack]